ESMERIL DOBLE COMBINADO BS 200 PLUS METABO

meiabo

Esmeril Doble Combinado Metabo BS 200 plus: Maquina
universal con cinta y disco abrasivo para madera y metal.
Luz LED integrada, brazo inclinable, ajuste sin
herramientas. Trabajo flexible en gran superficie o curva.
Conexién de aspiracion, cambio rapido de cinta sin
herramienta. Suavidad y durabilidad con bridas de sujecién
de alta calidad. Eficiencia y precisiéon en cada aplicacion.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Potencia absorbida
Potencia entregada
Velocidad en vacio
Peso (Kg)

Longitud del cable (m)

Longitud de brazo para lija
de cinta
Largo de lija de cinta

Ancho de lija de cinta

Tension

600 W
450 W
2980 RPM
16,9 Kg
1,8 m
480 mm

1000/1020 mm
50 mm

220-240V



