ESMERIL DOBLE COMBINADO BS 200 PLUS METABO

metabo



Esmeril Doble Combinado Metabo BS 200 plus: Máquina universal con cinta y disco abrasivo para madera y metal. Luz LED integrada, brazo inclinable, ajuste sin herramientas. Trabajo flexible en gran superficie o curva. Conexión de aspiración, cambio rápido de cinta sin herramienta. Suavidad y durabilidad con bridas de sujeción de alta calidad. Eficiencia y precisión en cada aplicación.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Potencia absorbida	600 W
Potencia entregada	450 W
Velocidad en vacío	2980 RPM
Peso (Kg)	16,9 Kg
Longitud del cable (m)	1,8 m
Longitud de brazo para lija de cinta	480 mm
Largo de lija de cinta	1000/1020 mm
Ancho de lija de cinta	50 mm
Tensión	220-240 V